2023-684844 Bayrak Alimi Isi

ihale Bilgileri
ihale Kayit No
Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gegcerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sdzlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutar

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gecgerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Sdézlesme Turl
Alimin/igin Baslangig Tarihi

Alimin/igin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2023/684844

. Canakkale Belediyesi Destek Hizmetleri
" MUdarlagu Idari Amirligine teslim edilecektir

:5

o O o u

:17.08.2023
:390.475,15 TRY

: 189.975,00 TRY
: 189.975,00 TRY

: 528.225,50 TRY

: Birim Fiyatli
: 18.08.2023

: 01.09.2023

:17.08.2023



